
折込広告関係　各位

令和３年５月

㈱南日本新聞開発センター

なんにち折込

大島無し（AM12：00まで） 大島有り（AM10：00まで）

７月22日（木） 休業日

23日（金） 〃

24日（土） 〃

25日（日） 〃

26日（月） 営業日

27日（火） 営業日 ７月20日（火） ７月16日（金）

28日（水） 営業日 ７月21日（水） ７月19日（月）

29日（木） 営業日 ７月26日（月） ７月20日（火）

７・８月の祝日移動での休業日について

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

記

上記はすべて弊社休業日となります。また当初の祝日（７／19、８／11、10／11）につ
いては、通常営業日となりますのでご注意ください。

　お盆期間のスケジュールをもってご案内させていただきます。
　なお８月の折込広告受付については、毎年お知らせしております、

　ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　よろしくお願い申し上げます。
　８月８・９日は弊社休業日となりますので、ご注意くださいますよう

●海の日：７月19日（月）→７月22日（木）

●スポーツの日：10月11日（月）→７月23日（金）

●山の日：８月11日（水）→８月８日（日）、※振替休日：８月９日（月）

　さて、改正五輪特措法による祝日の移動に伴い、７月22・23日と

７月19日（月） ７月15日（木）

〒891-0122 鹿児島市南栄３丁目12－２　　電話 099-267-3600 FAX 099-267-8444

折込日
搬入締切日


